
 

 

Uchwała  Nr  XXXX/257/2005 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 6 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym           

(t. j.  Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala,              

co następuje : 
 

§ 1. 

 

Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2005 r. określoną 

w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2005 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2005 r. (Mon. Pol. 

Nr 62, poz. 867), obniża się z kwoty  27,88 zł za 1 q do kwoty  26,00 zł za 1 q. 
  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku podatkowym 2006. 

 
 

                                                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                                                       Gminy Skoki 
 
                                                                                                                                (Grażyna Szymkowiak) 
 

 

 


